Pécsi Tudomanyegyetem
Allam- és Jogtudomanyi Kar
Tudomdanyos Didkkorei

TDT-elnok: Dr. Balogh Agnes, egyetemi docens

TDT-titkar: Dr. Korsésné dr. Delacasse Krisztina, adjunktus

DIAKKOR MEGNEVEZESE TDK SZAKVEZETO HALLGATOI TITKAR e-mail cim
OKTATO/OKTATOI
SZAKFELELOS
Alkotmdanyjogi TDK Dr. Tilk Péter, egyetemi docens Lutring Erika lutring.erika@gmail.com
Biintetés-végrehajtasi jogi és Dr. K6halmi Laszld, egyetemi tanar | Olvasé Gyorgy Pal olvasogyorgy30@gmail.com
kriminolégiai TDK

Biintetd eljarasjogi TDK

Dr. Herke Csongor, egyetemi tanar

Jair Jansen

jair.jansen@ajk.pte.hu

Csaladjogi és mediaciés TDK

Dr. Herke-Fabos Barbara Katalin,
tanarsegéd

Jesztl Donata

jesztl.donata@gmail.com

Emberi jogi, jogbdlcseleti és
tarsadalomelméleti TDK

Dr. Voros Eszter, tanarsegéd

a didkkor dsszel vdlaszt tj
titkdrt

jogi TDK

Gazdasagi és kereskedelmi jogi Dr. Bércesi Zoltdn, c. egyetemi Hosszu Lara pecsi.profit@ajk.pte.hu
TDK docens, 6raadé
Informatikai és kommunikécids Dr. Hohmann Bal4zs, tanarsegéd Puskéas Tamas infokommtdk@ajk.pte.hu

Jogtorténeti TDK

Dr. Korsésné dr. Delacasse
Krisztina, adjunktus

F6di Violett

jogtortenetitdk@gmail.com

Kézigazgatasi jogi TDK

Dr. Pal Emese, adjunktus

Fazekas Cintia

fazekas.cintia@pte.hu

Kriminalisztikai TDK

Dr. Fenyvesi Csaba, egyetemi tanar

Modczi Korina

moczikorina@gmail.com

Nemzetkdzi- és eurépajogi TDK Dr. Mohay Agoston, egyetemi Kiss Matyas kiss.matyas@pte.hu
docens

Pénziigyi jogi TDK Dr. Szilovics Csaba, egyetemi tandr | Molndr Balint molnar.balint@ajk.pte.hu

Polgari eljarasjogi TDK Dr. Mészdaros P4dl, tanarsegéd Bihary Csilla bihary.csilla@ajk.pte.hu

Polgari jogi TDK Dr. Nochta Tibor, egyetemi tanar Udvari Barnabés udv.barna@gmail.com

Roémai jogi TDK

Dr. Jusztinger Janos, adjunktus

Szentes Dalma

romaijogitdk.pteajk@gmail.com




